^d Valerii. Philippus Labbe tomo I novæ Bibliothecæ mss. Librorum editit Historiam episcoporum Autissiodorensium, ubi tale elogium Valerii legitur: « Valerius sedit annos 47. Fuit autem temporibus Diocletiani et Maximiani, Caro et Carino consulibus, administrantibus apud urbem Romanam dignitatem saecordij Caio, Marcellino et Marcello praesulibus, qui etiam ab hisdem tyrannis martyrizati sunt: qui migrans ad Christum, sepultus est apud montem Atricum, secus prædecessorem S. Marcellianum episcopum. »

^e Juvenalis. Nonen hujus sancti ad hunc vii Maii et nonnulli, alios dies relati, notissimum est; sed res ejus gestæ latent, ut ne quidem de loco et tempore quibus floruerit, possit aliquid certi proferri. De Juvenale Narniensi episcopo egimus in Maii, quem Baronius hoc die coli arbitratur: hoc tamen non placet Ferrario, qui in Catalogo SS. Italie maxvult Juvenalem diaconum S. Alexandri papæ, de quo Galesinus in suo Martyrologio die in Maii agit. Ferrarius quoque in utroque sanctorum catalogo ad hunc dieum refert S. Juvenalem episcopum Interamensem,

cui S. Proculus episcopus Interamensis, ejus nominis secundus, ecclesiam in colle, cui a sancto episcopo nonen est, in agro Interamensi adificavit.

^f Flavii Domitillæ. De hac Beda in Chronico sub Domitiano sic scribit: « Et Flavia Domitilla Flavii Clementis consulis ex sorore neptis, in insulam Pontianam ob fidei testimonium exsulat. » Hoc modo pergit Ado: « Novissime, cum ab Aureliano sponso suo, quem a S. Clemente sacro veamine consecrata pro Christo contempserat, translata esset ad Terrinam urbem Campaniæ, et primo Euphrosynam et Theodoram collactaneas suas, deinde et alios ad fidem convertisset; a Luxorio fratre Aurelianii incenso cubiculo in quo simul cum præfatis virginibus morabatur, martyrium consummavit sub persecutione Trajanæ. Quorun corpora S. Cæsarius diaconus in sarcophago novo simul condens, terram intiodiens sepelivit. » Baronius in Mar. yrol. tradit hanc celebratam esse una cum SS. martyribus Nero et Achilleo die duodecima Maii.

^g Nicomedis. De hoc vide infra die xxv Septembris.

^h Hilarii. De S. Hilario eginus v. Maii.

ⁱ Placidi. Inter episcopos Augustodunenses a censendus sit S. Placidus merito dubitatur. Nam nullum Placidum episcopum Angl. istodunensem agnoscunt Antonius Monchiacenus, Demochares, Joannes Chenu, Claudius Robertus et Sammorthani; et videtur antiquioribus mss. Martyrologiis credendum, que presbyterum appellant. BOLLAND.

^j Amandi. Hoc natus traditur. De ejus die natali diximus vi Februario.